vera lunda item in facie partis dextere vulnus lunda item in
 brachijs suis pro vulnus lundum, et in cubito eiusdem manus
 lundum, item lunda vulnus in brachijs dextro, ita in latere dex
 tro vulnus lunda, que vulnura prefatus vaxles Baczmiski domi
 nis ipsius protestabatur esse prout olim Felix Lewkowicz
 facti fuisse notis tercia aquis Kaboriofny Sjex subdit
 vaxles Baczmiski e die sabbato in duni Dominid an festum
 Curumispromis An. per Nobiles Jwan Lujom Baczmiski vbi
 quondam et Jwan Baczmiski filios, olim Nobiles Andrej
 Baczmiski Complurem, et de quibus vulnibus protestabatur
 prout in Felixem viti primatus, prout vero corpus eius
 interempti in villa Dardina Ecclesia vltus Grci Dedicationis
 sancti Albati die Dno an festo Curumispromis An proxi
 mi pterito sepelitus, quod vno Murtis in puda multos
 Jwan quatuor ad sepulturam congregat se proclamasse ad
 notitiam omnium ibiq astantium d. An. 1556, prout dicitur olim Felix
 Lewkowicz famulum prout vaxles Baczmiski: ex v hui
 bus et factis per eodem Nobiles Jwan Lujom, prout dicitur, et
 Jwan Baczmiski vltimus complurem Baczmiskie inq illatis
 viti fuisse esse, eorum Baczmiski e ipsi occaso cause mortif
 icatis, et eorum, et prefati Nobiles illius re labon
 atebat sunt

Vulnura Baczmiski ostendit

Ad officium Subito infra Cassp Luvnis lundorem personat
 Nobiles vaxles Baczmiski dno Ladret, audit ead offe vulnura
 corpis sui infusa vlti pertusum rubis ad effusionem sangui
 nis in quibus vnd in fubate partis dextere, lictura pertusum
 rubis ad effusionem sanguinis in fronte partis sinistra, duas
 vices pertusum in manu sinistra inferioris cubiti, in manuce
 ad dextera similes inferioris cubiti duas pertusum rubis, que
 vulnura protestabatur sibi influta per Nobiles Jwan Lujom
 quondam pater, et Jwan filius Nobiles Andrej Sjex, complurem Ba

Quisic, in domo laboriosi Sjex, subdito ipsius protestanti
 factu ferri notis tercia e die sabbato in duni Dominid mi
 dou an festum Curumispromis An An proxi me quatuor vlti offi
 imm itaq, infereu statuto Regni de punitio suncid vult
 debet, respexit ead vulnura prout demonstrabatur, super
 prout vaxles Baczmiski, super quos Mle postulat
Mercator de vscie quietat Mo
czarki

Comparens personale coram offe et Ad pntibus Casp Premi
 skied Falmatis Antanis Comis et Mercator de oppidofic
 subditus Magnus Nicolai Nychingy de Miching, Callatum
 Laodali, Godered et Noue Civitatis Lorgin Caputami, mite
 et corpore sang e dno publice recognovit quia honestu
 Jwan Madarski subditus sacre Regie Mty a d Caputami
 Pracinid pntibus dno a viginti flor pntibus pro qua
 lura viginti flor pntibus famate Marburgi non fuit et
 famate Sjexis Notarij Civitis Colomien vlti pro ead
 fidem perat non receptio eius funde ab ead Madarski
 quietat per pntibus sibi et suis fidei vlti coram pntibus
 vlti impendit sicut dicitur per ead pntibus recogniti vlti vlti

Tabernator de Jaskmanicze transfim
dit Briskonski

Ad officium personat ad offe vlti infra laboriosi Mty
 sic filius olim laboriosi Jwan Cvanina Tabernatorij bevil
 la Jaskmanicze sac Regie Mty a d Caputami Luvnis
 ead pntibus, obm pntibus suo quoniam pntibus fore ead vlti pntibus
 vlti vlti, prout dicitur vlti Jwan Casp Luvnis lundem si huiusmodi bonage
 sua dicitur mobilia vlti dicitur et dicitur in corpora et fidei pntibus
 et corpore et pntibus non compntibus vlti vlti vlti pntibus in coram et be
 nische pntibus et pntibus vlti vlti vlti et vlti vlti vlti vlti vlti
 vlti vlti et vlti vlti Jwan Cvanina Tabernatorij a quo quatuor pntibus
 vlti vlti pntibus pntibus Taberne dicitur vlti vlti vlti vlti vlti

villas satre Regis etc. Jussu Magnae...
partem consistens super eadem sine...
interesse pectus et post parentes...
contemplari sua Regis etc. iuris...
decem annorum sine...
Ducem Lithuanie et Nobilibus...
Joannis Herburti de Falsch Castellani...
Joan Taberna datay...
nobis interesse aliquos ad...
de officio...
actum...
quorum...
quod...
in suis...
integram...
non...
completi...
relo...
Taberna...
ibi...
in...
Domi...
gii...
Dri...
faci...
posse...
in...
vigore...
eig...
presep...
Ch...
sans...
fud...
re...
tan...
Regis...
a...
per...
quos...

Therliczki quietat Vsericzki

Comparens perfontem...
Nobilibus...
eo suo...
hinc...
vaid...
a...
ta...
vaid...
Commissarij...
in...
gentes...
manualiter...
quic...
die...
scriptum...
sua...

Actum in Castro Premuslieni ipsa

die festi Epiphaniarum...
anno...
Coram...
nos...
Lanczinski nomine...
Regni...
per...
nos...
nos...
nos...
nos...